Протокол
заседания Координационного совета по развитию конкуренции

при Главе Республики Мордовия

г. Саранск 30 сентября 2019 г.

Председательствовал:
Первый заместитель Председателя Правителъства - Министр экономики,

торговли и предпринимательства Республики Мордовия, председатель
Координационного совета Мазов В.Н.

Присутствов€uIи:
члены Координационного совета по развитию конкуренции в Республике

Мордовия, кворум имеется.

Повестка заседания

1. Об одобрении перечня товарных рынков дJuI содействия р€Lзвитию
конкуренции в Республике Мордовия

2. Об одобрении плана мероприятий (<дорожной картьI>) по содействию
р€tзвитию конкуренции в Республике Мордовия на 2019-2022 годы

3. О вынесении на рассмотрение Главы Республики Мордовия проекта
перечня товарных рынков и плана мероприятий (кдорожную картр) по
содействию рzlзвитию конкуренции в Республике Морлови я на 20 19 -2022 годы.

ВЫСТУТIИЛ: Мазов В.Н. - Первый заместитель ПредседатеJuI Правительства-
Министр экономики, торговли и предпринимателъства Республики Мордовия,
председателъ Координационного совета.

СЛУIIIАJIИ:
по первому и второму вопросу Иванова А.В. - заместитеJuI Министра

экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия, заместитепя
председатеJLя Координационного совета.

УТВЕРЖДАЮ

Председателъ
КоординационЕого совета

по рt}звитию конкуренции при
Главе Республики Мордовия,

Первый заместитель
Председателя Правительства-

Мин мики, торговли и
имательства

Мордовия

IVIазов

Протокольцое
Координационног0 совета по развитию конкуренции

в Республике Мордовия
(приложение к ПротокоJIу заседания Коорлинационного совета)

г. Саранск к3Ь сентября 2019 г.

Принять к сведению информацию:
Председателя Координационного совета по р€lзвитию конкуренции в

Министра экономики, торговли и предпринимательства Республики Морловия
В.Н. Мазова;

заместителя председателя Координационного совета, заместителя
Министра экономики, торговли и предпринимательства Республики Морловия
А.В. Иванова.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить перечень товарных рынков дJuI содействия р€tзвитию

конкуренции в Республике Мордовия (проголосоваIIи; за - |6, против - нет,
воздерж€Lпись - нет).

2. Одобритъ план мероприятий (<лорожную картр)) шо содействию
на 20|9-2022 годырztзвитию конкуренции в

(проголосов€Lли: за -16, против -
З. Вынести на рассмотрение Главы Республики Мордовия проект перечня

товарных рынков и плана мероприятий (кдорожную карту>) по содействию

развитию конкуренции в Ресгlублике Мордовия на 2019-2022 годы
(проголосовilли: за -16, против - нет, воздерж€tлись - нет).

Республике Мордовия
нет, воздержЕtпись - нет).

'". ьо